VII CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA

CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Edital nº 19/2017 - Homologação do Resultado Final

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Presidente, no uso das

atribuições legais, tendo em vista o Edital nº 01/2016, de Abertura de Inscrições do VII Concurso Público, para o provimento de

cargos e formação de cadastro de reserva para a Classe Inicial da carreira de Defensor Público do Estado da Bahia, publicado no

Diário Oficial do Estado de 29/06/2016, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso, por meio Anexo Único deste Edital, de acordo com o item 5 do Capítulo XIV do

Edital de Abertura de Inscrições.

Salvador/BA, 15 de maio de 2017.

Clériston Cavalcante de Macedo

Defensor Público Geral

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública

Presidente da Comissão do VII Concurso Público

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Legenda:

(N) CANDIDATOS NEGROS.

Cargo: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

NÚMERO   NOME             DOCUMENTO        Nota
Final

CLASS

0003202f JULIA ALMEIDA BARANSKI 0000000459950691 8.51 1

0003858b LUANNA NATHALLYA LIRA RAMALHO 0000000005857486 8.39 2

0004039d LUIZ FILIPE SOUZA FONSECA 0000001403043639 8.29 3

0000475d ANA VALERIA CORREIA BRASIL 0002002006007761 8.22 4

0006021f TAMIRES ARIEL LIMA CARDOSO 0000000002740429 8.05 5

0000423g ANA LUIZA BRITO SILVA(N) 0000001442374314 8.03 6

0000235f ALINE BRITO MULLER 0000000207535568 8.00 7

0000397j ANA ELISA SPECTOR RIBEIRO 0000001287992188 7.94 8

0004367j MARIA FERNANDA ALVES BORIO 0000000354877811 7.92 9

0001474g DANILO KEITI GOTO 0000000360698323 7.89 10

0000652k ANTONIO AGNUS BOAVENTURA FILHO 0000000001324009 7.87 11

0001767k ELEN SALLABERRY PINTO 0000008089468782 7.86 12

0003203h JULIA ARAUJO DE ABREU 0000001255689323 7.86 13

0003011j JOAO TIBAU CAMPOS 0000000130050685 7.86 14

0002495i GUSTAVO LIVIO DINIGRE PINTO 0000000256383209 7.85 15

0003260i JULIANA KLEIN VAZ 0000000202631982 7.83 16

0004600a MATHEUS MAZZILLI FASSY 000000MG12561504 7.82 17

0000446h ANA PAULA D ALMEIDA PERAZZO 0000001166676722 7.81 18

0002515k HANNAH YASMINE LIMA FREITAS 0000000002502586 7.77 19

0005033h PAULA LINCON SILVA 0000000329309912 7.73 20

0004976b PALOMA SOUZA MACEDO GALVAO 0000000973107278 7.73 21

0001721i EDUARDO ERTHAL DE BRITTO PEREIRA
KASSUGA

0000000249005919 7.72 22

0002544g HELIO MAGALHAES PESSOA(N) 0000000931539960 7.69 23

0000401h ANA FLAVIA GUSMAO DE FREITAS
VIANA

0000000006399295 7.63 24

0003472b LAIS SANTOS OLIVEIRA 0000001210171848 7.62 25

0000832b BRUNA CRISTINA PAOLI COSTA 0000000434826017 7.59 26

0004120i MANUELA DE SANTANA PASSOS 0000000941737969 7.57 27

0005233e RACHEL DESIREE DE BARROS E SILVA
MOURA

0000000003552782 7.53 28

0003373k KARINE AZEVEDO EGYPTO ROSA 0000000274770718 7.53 29

0003015g JOAO VICTOR DE QUEIROZ SOUSA 0000099002057548 7.52 30

0002186g FLAVIA CRISTINA COURA DE ARAUJO 000000MG11335380 7.52 31

0003300f JULIANE ANDRADE PEREIRA 0000001141814382 7.52 32

0000174a ALEX THIEBAUT MENEZES NUNES DA
COSTA

0000000203242847 7.51 33

0005645f RODRIGO ROCHA MEIRE 0000000001825940 7.50 34

0000268j ALINE VALERIO BASTOS 0000000013513640 7.50 35

0003354g KAMILE COSTA ALVES 0000000448130117 7.48 36

0004824a NATHALIA CASTELUCCHI SCHIAVUZZO 0000000434841377 7.46 37

0001480b DANILO RODRIGUES 0000000337955700 7.45 38

0000751b AYANNY JUSTINO COSTA 0000000003242961 7.42 39

0006202j THIAGO LOZOYA CONSTANT LOPES 0000000245689005 7.42 40

0004818f NATALIE NAVARRO DE ALMEIDA 0000000001570565 7.42 41

0005775h SAMIRA DE SOUZA PALAORO 0000000002127300 7.40 42

0005561k ROBERTA CUNHA DE OLIVEIRA 0000003084636996 7.39 43

0006397g VICTOR REGO 0000000478511589 7.38 44

0005386h RAUL MOURA AQUINO 0000020072638464 7.37 45

0000835h BRUNA DE CARVALHO CHAVES
PEIXOTO

0000000007877719 7.36 46

0003159i JOSE VICTOR FERREIRA LIMA ATAIDE 01252553900SSPBA 7.35 47

0006496i WALTER IANNONE TARCHA 0000000463615396 7.34 48

0006005h TALITHA VIEGAS BORGES 0000000258549427 7.34 49

0006278j TULIO PONTE DE ALMEIDA 0002003010468752 7.33 50

0004601c MATHEUS SILVA BASTOS 0000000012246752 7.33 51

0004479j MARIANA RODRIGUES PEREIRA 0000000449905457 7.31 52

0002127b FERNANDA PRUGNER 0000000062938854 7.31 53

0001964b EWERTON SANTOS FREITAS 0000001151991953 7.30 54

0004398j MARIA PILAR PRAZERES DE ALMEIDA 0000000240459156 7.30 55

0005258j RAFAEL DO COUTO SOARES 000000MG12554745 7.29 56

0004606b MATHEWS AUGUSTO CAVALCANTE
AURELIANO

0000000003020069 7.29 57

0005462i RENATA MOURA TUPINAMBA 0000000257927442 7.29 58

0002689k ISAAC DANTAS BEZERRA BRAGA 0000000002283177 7.28 59

0002988j JOAO LUCAS NETO GOMES DE
AZEVEDO(N)

000000MG11319701 7.27 60

0001272f CLAUDINO SILVA SANTOS(N) 0000000647897806 7.26 61

0001768b ELEN TAMIRES MATIAS ANDRADE 0002004009201061 7.25 62

0002929e JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA 0000201083420022 7.25 63

0003838g LUANA DE LIMA SARAIVA 0000000008096169 7.24 64

0005072g PAULO HENRIQUE MALAGUTTI 0000000047156378 7.24 65

0001579j DIEGO DAVID REGES DE SOUSA 0002003030020650 7.24 66

0002956h JOANNA TERRA SAMPAIO DOS SANTOS 0000000208032201 7.24 67

0002481i GUILHERME ZUANAZZI 0000000324555520 7.24 68

0000988k CAMILA VEIGA CHETTO COUTINHO 0000001017568367 7.23 69

0006339d VANESSA MORITZ LUZ 0000000004989176 7.21 70

0002498d GUSTAVO PEREIRA SILVA(N) 0000000279171748 7.20 71

0005130f PEDRO RAMOS LYRA DA SILVA 0000000115918492 7.20 72

0000424i ANA LUIZA NOVELLI SILVEIRA 0000000230791530 7.18 73

0001322f CRISTIANE CARRERA BARDELLI 0000000249819880 7.18 74

0000555b ANDREA DA GAMA E SILVA VOLPE
MOREIRA DE MORAES

0000000374037577 7.18 75

0005432k RENAN LEITAO ESPINDOLA BORGES 0000000001811622 7.17 76

0005032f PAULA JUCA FASKOMY 0000001323124926 7.17 77

0001007i CARINA DE OLIVEIRA SOARES 0002002001240409 7.16 78

0002899k JEANNE MARIA LOPES DE CARVALHO 0000000897586840 7.15 79

0002170c FLAVIA AGNOLETTO FREITAS 0000000357745267 7.13 80

0000903j CAIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA 0000000289058442 7.13 81

0000323c AMANDA LOUISE RIBEIRO DA LUZ 0000000000850584 7.13 82

0004841a NATHALIE MAIA CHUNG 0000000001872089 7.13 83

0003186a JOSUE ALVES DA LUZ SOUZA 0000001272032493 7.12 84

0005565h ROBERTA EIFLER BARBOSA 0000005100202448 7.12 85

0000942i CAMILA DA SILVEIRA JALES 0002005009182340 7.12 86

0004011d LUISA MARIA PINHO DE OLIVEIRA REIS 0000001197396748 7.12 87

0006387d VICTOR FAGUNDES MARQUES 0000001156765463 7.11 88

0001725f EDUARDO HERBERT LORDAO SOUZA 0000001165629607 7.10 89

0001826a ELLEN CRISTINA VERAS DE ARAUJO 0000000003117865 7.09 90

0005404f REBECA SAMPAIO LIMA E SILVA 0000000103469961 7.08 91

0005365k RAPHAEL VARGA SCORPIAO 0000000467329631 7.08 92

0002494g GUSTAVO LINHARES RODRIGUES 0000000942536096 7.07 93

0005448d RENATA DE OLIVEIRA SANTOS 0000000031255213 7.07 94

0001114j CAROLINA RENEE PIZZINI WEITKIEWIC 0000003054608983 7.07 95

0000374i ANA CAROLINA SAN MARTIN ARAUJO 0000000248560980 7.06 96

0005453h RENATA GOMES DA SILVA 0000000338833249 7.06 97

0004724h MONICA ANTONIETA MAGALHAES DA
SILVA(N)

0000000573352062 7.06 98

0003633k LEONARDO DE AGUIAR SILVEIRA 000000044084048X 7.06 99

0003359f KAREN HARUMI ARIYOSHI 0000000463661461 7.05 100

0001742f EDUARDO YURI TATAI 000000043762075X 7.05 101

0005925a SOCRATES COSTA DA SILVA NETO(N) 0002001001197783 7.05 102

0006001k TALITA LEITE CECCONELLO 0000000016619030 7.03 103

0002964g JOAO BATISTA COELHO DE ARAUJO
NETO

0000000002684025 7.01 104

0000857g BRUNO BOTELHO DE SOUZA AGUIAR 0000000874181771 6.99 105

0005300e RAFAELA FERNANDES CORREA
CALIXTO

00000754652SSPTO 6.99 106

0005226h PRISCILLA RENALDY ROLIM 0000000249125071 6.97 107

0001797i ELIS NOBRE FERREIRA 0000000003011652 6.97 108

0002051f FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 0000000465392593 6.96 109

0004192a MARCELO FERNADES DE NARDI 0000000241310003 6.96 110

0003253a JULIANA FLORINDO CARVALHO 0000000012304834 6.95 111

0004834d NATHALIA MOURA MENDES 0000000202399739 6.95 112

0006338b VANESSA MARIA SANTOS LARANJEIRA
AZEVEDO

0000000896986306 6.93 113

0004593h MATHEUS AUGUSTO DE ALMEIDA
CARDOZO

0000000950800236 6.93 114

0004057f LUIZA ALVES DE SOUSA DA SILVA 0000000015966135 6.92 115

0003915j LUCIANA BEIRIGO OLIVEIRA 0000000434635984 6.90 116

0000862k BRUNO DE SA ARAUJO 0000000121289995 6.87 117

0000325g AMANDA MARIA PEIXOTO COSTA 0002001002239816 6.87 118

0001399h DANIEL MACEDO COSTA 0000000001831807 6.83 119

0002472h GUILHERME FREITAS PEREIRA 0000230641320023 6.83 120

0003746b LISLY BORGES BARREIRA 0002002010165190 6.82 121

0005633j RODRIGO MARTINS CAVALCANTE
AMORIM

0002001001268052 6.81 122

0002971d JOAO CLAUDIO FERREIRA DE SOUSA 000000MG11981467 6.78 123

0001454a DANIELLE PEREIRA DOS SANTOS 000000MG13293178 6.77 124

0003248h JULIANA FALCAO DE MESQUITA ABREU
MARTINEZ

0000001269307754 6.76 125

0005292j RAFAEL VASCONCELOS MOITINHO
VILELA

0000000713589434 6.76 126

0003629i LEONARDO BRITO PIRAJA DE OLIVEIRA 0000001297913507 6.76 127

0003377h KARINE DUARTE E SILVA 0000001006228012 6.75 128

0005184g PRISCILA ANDRADE PRISCO PARAISO 0000000959940847 6.74 129

0000941g CAMILA DA FONSECA BONFIM 0000000001826036 6.73 130

0005245a RAFAEL BEZERRA CAMPOS LOSSIO 0002005009110706 6.73 131

0001785b ELIEL LUIZ DE MACEDO 0000001178690903 6.73 132

0006226b THIAGO SIMOES VIEIRA DE SOUZA 0000000209218635 6.70 133

0005271b RAFAEL LUTTI 0000000MG4797871 6.68 134

0005192f PRISCILA DA SILVA RODRIGUES MOURA 0002001002214716 6.65 135

0002063b FELIPE SILVA FERREIRA 0000000423670633 6.63 136

0004792c NATALIA CAMBOIM LEAO 0000000007738505 6.62 137

0003611a LEILA VIRGINIA DE LIMA PEREIRA(N) 0000001124089152 6.60 138

0001129a CAROLINE MALAQUIAS PINHEIRO 0002004009116935 6.60 139

0006097f THAINA CIDRAO MASSILON 0002006019019025 6.59 140

0006250j TIAGO BRITO CARVALHO 0000000030861608 6.57 141

0004611f MAURICIO DE ANDRADE TRAVASSOS
NETO

000000MG16268744 6.56 142

0004528h MARINA LEAO MURTA DOS REIS 0000000013070418 6.56 143

0002827h JAMARA SALDANHA DE SANTANA(N) 0000000944696449 6.53 144

0002014k FABIO SEBASTIAO SOARES DE
OLIVEIRA

0000000359230611 6.53 145

0004700e MIRNA NUNES MINEIRO 0002003002247912 6.51 146

0000333f AMANDA SALES ALVARENGA 0000000002722230 6.50 147

0001253b CLAUDIA COSTA DE JESUS
CONRADO(N)

0000000298169207 6.49 148

0002981g JOAO GABRIEL SOARES DE MELLO 0000000006381335 6.48 149

0000921a CAMILA ANDREJANINI 0000000591329220 6.48 150

0000802d BIANCA MOURAO FANTINATO 0000000333247747 6.40 151

0000732i ARTUR CANAL FAVERO 0000000002311680 6.38 152

0000131e ALBERTO JORGE SOARES DOS SANTOS
JUNIOR(N)

0002002006022418 6.37 153

0003312b JULIO ANDRADE PAULO 000000MG10924688 6.37 154

0006422b VINICIUS FERREIRA TONON 0000000304022822 6.34 155

0005756d SALOMAO RODRIGUES DA SILVA
NETO(N)

0000000006592776 6.24 156

0002319k GABRIELA TAVARES ALMEIDA 0000000020090013 6.20 157

157 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

NÚMERO   NOME            DOCUMENTO        Nota
Final

CL_DEF

0002119c FERNANDA NUNES
MORAIS DA SILVA

0000001000787370 7.81 1

0004951h NATHIELE PEREIRA
RIBEIRO

0000000222210254 6.08 2

2 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

NÚMERO   NOME        DOCUMENTO        Nota
Final

CL_NEGRO

0000423g ANA LUIZA BRITO SILVA 0000001442374314 8.03 1

0002544g HELIO MAGALHAES PESSOA 0000000931539960 7.69 2

0001800e ELISA DA SILVA ALVES 0000099001210407 7.53 3

0002988j JOAO LUCAS NETO GOMES DE AZEVEDO 000000MG11319701 7.27 4

0001272f CLAUDINO SILVA SANTOS 0000000647897806 7.26 5

0000900d CAIO CESAR NUNES CRUZ 0000000002111189 7.25 6

0001462k DANIELY MELO OLIVEIRA 0000000032234996 7.20 7

0002498d GUSTAVO PEREIRA SILVA 0000000279171748 7.20 8

0004724h MONICA ANTONIETA MAGALHAES DA
SILVA

0000000573352062 7.06 9

0005925a SOCRATES COSTA DA SILVA NETO 0002001001197783 7.05 10

0002858h JANAINA GABRIELA CAETANO DE SOUZA
PEREIRA

0000000478347558 6.97 11

0002895c JEANDERSON PAIM BOMFIM SANTOS 0000000837089018 6.87 12

0001247g CLARISSA VERENA LIMA FREITAS 0000000990757250 6.84 13

0006341b VANESSA NUNES LOPES 0000000131204570 6.80 14

0000270h ALINE VIEIRA DE QUEIROZ 0000170244720018 6.77 15

0003611a LEILA VIRGINIA DE LIMA PEREIRA 0000001124089152 6.60 16

0000406g ANA JAMILLE COSTA NASCIMENTO 0000001154069800 6.57 17

0003461h LAIS DANIELA NUNES CAMPOS SAMBUC 0000001016691947 6.56 18

0000086d ADRIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 0000000004134399 6.54 19

0002827h JAMARA SALDANHA DE SANTANA 0000000944696449 6.53 20

0004093j MAIARA PEREIRA LIMA 0000000957831307 6.50 21

0005374a RAQUEL DOS SANTOS MALTA 0000000123293078 6.50 22

0001253b CLAUDIA COSTA DE JESUS CONRADO 0000000298169207 6.49 23

0002555a HENRIQUE ALVES DA SILVA 0000000984816577 6.45 24

0004844g NATHAN CRUZ DA SILVA 0000001309663475 6.37 25

0000131e ALBERTO JORGE SOARES DOS SANTOS
JUNIOR

0002002006022418 6.37 26

0006508a WELINGTON LISBOA RIBEIRO 0000000409270684 6.36 27

0000199f ALEXANDRE MARINHO VILELA DOS
SANTOS

0000000225365345 6.30 28

0003569f LAVINIE ELOAH CERQUEIRA PINHO 0000000822763230 6.30 29

0005756d SALOMAO RODRIGUES DA SILVA NETO 0000000006592776 6.24 30

0005000d PATRICIA MARIA LIZ DE OLIVEIRA 000000MG12793488 6.06 31

0003543j LARISSA ROLEMBERG DE OLIVEIRA
FARIAS

0000000030554950 5.90 32

32 Candidato(s) nesta opção